
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SINDACO

N. 27  DEL 12-09-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Nomina Comitato di gestione Asilo Nido Comunale

L'anno  duemiladiciotto addì  dodici del mese di settembre, PANEPINTO CARMELO

Visto il preliminare n. 26 del 12-09-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che occorre procedere alla  nomina del Comitato di gestione dell’Asilo Nido;
Che il comitato, ai sensi dell’art. 10 del regolamento comunale, è composto:

dalla coordinatrice dell’asilo nido – membro di diritto;1)
da n.3 consiglieri comunali;2)
da n.2 genitori eletti dall’assemblea delle famiglie utenti del servizio;3)
da n.2 rappresentanti del personale addetto all’asilo nido;4)
da n.1 rappresentante designato dalle organizzazioni sindacali territoriali maggiormente5)
rappresentative;

Che con nota del 29/6/2018 prot.14825 si invitavano i soggetti di cui sopra a volere comunicare i
relativi nominativi;
Che con nota  prot. 15015 del 3/7/2018 la coordinatrice comunicava che i nominativi in rappresentanza
dei genitori sono Rao Rita e Arcieri Elisa e i nominativi in rappresentanza del personale educativo sono
Di Marco Severina e Scrudato Giuseppe;
Che nota prot.15168 del 5/7/2018 il capogruppo consiliare dott. Di Grigoli Roberto comunicava che i
consiglieri scelti dalla maggioranza sono i signori La Mendola Daniela e Giambrone Giuliana;
Che con nota  prot. 15046 del 4/7/2018 il capogruppo consiliare dott. Ancona Piero Alberto
comunicava che il consigliere scelto dalla minoranza è l’avv.Stefania Virga;



Che con nota prot.20185 del 12/9/2018 il sindacato UIL FPL designava la sig.ra Patrizia Panepinto
componente della rappresentanza sindacale;
 VISTA la legge 142/1990 con recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, di  nominare componenti il Comitato di Gestione dell’asilo nido i
signori sotto indicati:

Vicari Maria                               coordinatrice1)
La Mendola Daniela                   consigliere comunale della maggioranza2)
Giambrone Giuliana                   consigliere comunale della maggioranza3)
Virga Stefania                            consigliere comunale della minoranza4)
Di Marco Severina                     rappresentante personale educativo5)
Scrudato Giuseppe                     rappresentane personale educativo6)
Rao Rita                                     rappresentante dei genitori7)
Arcieri Elisa                               rappresentante dei genitori8)
Panepinto Patrizia                      rappresentante sindacale9)

F.to PANEPINTO CARMELO



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                 868  per 15 giorni

consecutivi dal  ____________________                      al ________________________

Lì  _____________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


